

## Rusza remont domu dla Magdy i jej dzieci

data aktualizacji: 2020.03.21 autor: Justyna Napierała



Rozpoczynają się prace remontowe. (Justyna Napierała)

**W Mszczonowie rusza remont mieszkania przeznaczonego dla wdowy Magdaleny i piątki jej dzieci.**

**Mieszkanie jest własnością gminy Mszczonów, która przejęła je od PKP.**

**Projekt wsparła gmina, prywatna firma Pekabex, MOPS, lokalni wolontariusze i Szlachetna Paczka.**

**To właśnie w ramach Szlachetnej Paczki pojawił się pomysł by nie kupować rodzinie kolejnych artykułów spożywczych, ciastek, czekolad a właśnie pomóc im dobrze żyć.**

**- Dajemy tak zwaną wędkę - mówi Monika Kubiak.**

**- Mamy zielone światło od Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i naszej dyrektor - dodaje.**

Wszyscy zaangażowali się w to, by rodzina mogła stanąć na nogi. A teraz jest bardzo ciężko. Kobieta i dzieci zajmują ruinę, dom bez wygód, kilka kilometrów od miasta, z którego mają się wyprowadzić, bo nieruchomość przeznaczona jest do sprzedaży. Dziś by się chciało powiedzieć, że dobrze bo będzie dokąd.

Duże serce okazała Angelika Zaręba z Pekabexu, która od lat wspólnie z firmą w której pracuje i wspiera Szlachetną Paczkę.

Tym razem firma zdecydowała się zakupić wszystkie materiały potrzebne do remontu za kwotę 15 tys. Złotych.

- Być może wystarczy też na piętrowe łóżko dla dzieci - mówi Angelika Zaręba.
- Sama jestem mamą i bardzo chcę, by dzieci miały dobre warunki - podkreśla.

Jej zaangażowanie jest godne podziwu.

Swoją prośbę o wsparcie wystosował też szef mszczonowskiego ratusza. To jest wspólne dzieło wielu ludzi.

Remont przeprowadzony zostanie rękoma wolontariuszy z Mszczonowa. Już są zakupione materiały. W domu na pierwszym piętrze są dwa pokoje, kuchnia, łazienka, bieżąca woda.

- Cieszę się, że będziemy mogli żyć inaczej - mówi w rozmowie z nami pani Magdalena.

Już snuje plany, że będzie prowadziła dzieci do szkoły, chodziła z nimi na spacer, czy do kina.

Jej dom ma być gotowy najpóźniej za trzy miesiące, sytuację pokrzyżowało zagrożenie koronawirusem.

Źródło: <https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/35013-rusza-remont-domu-dla-magdy-i-jej-dzieci>